Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

« Детский сад № 61 »

ул. Красная 202, г. Краснодар, 350020, тел: 259 - 35 - 11

ИНН 2310067922 КПП 231001001 ОГРН 1022301624080

ПРИКАЗ

09.01.2024 г.                                                                                                   № 32

«О создании рабочей группы мониторинга внутренней системы оценки

качества образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 61»

 Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и

науки РФ от 17.10.2013 г. № 1155 «Об утверждении Федерального

государственного образовательного стандарта дошкольного образования»,

приказа департамента образования муниципального образования г.Краснодар

«Об утверждении порядка проведения внутренней системе оценки качества

образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях

муниципального образования  г. Краснодар»  от  13.05.2021  № 546, в целях

оценки качества образования в МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 61»

для оптимального обеспечения государственных гарантий уровня и качества

дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать группу мониторинга внутренней системы оценки качества

образования в МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 61» (далее –

ВСОКО) в составе:

Руководитель группы: заведующий МБДОУ МО г.Краснодар «Детский

сад № 61» - Чередниченко А.А.

Члены группы:

Старший воспитатель – Деревецкая О.В.

Заведующий хозяйством – Королева О.В.

Делопроизводитель – Громовик Л.А.

Член совета родителей – Елчева Д.Е.

2.  Рабочей группе своевременно осуществлять контроль за реализацией

ВСОКО в соответствии с циклограммой ВСОКО, формировать отчеты

в сроки указанные в программе ВСОКО.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                              А.А.Чередниченко

		2024-02-27T15:52:23+0300
	ЧЕРЕДНИЧЕНКО АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА